
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЫРЕСТУЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

671911, Республика Бурятия, Джидинский район, с.Дырестуй ул.Ленина. 17 тел.(8301-34)95-2-22 

 
 
 

Приказ 
 

18 февраля 2023 г. №11 
 

Улус Дырестуй 
 
 
 
 

«Об утверждении УМК на 2023-2024 учебный год» 
 
 

На основании решения методсовета приказываю: 
 

1. утвердить учебно-методический комплекс по образовательным 

программам на 2023-2024 учебный год в соответствии с Федеральным 

перечнем учебников, рекомендованных Министерством образования и 

науки РФ к использованию в образовательном процессе; 

2. классным руководителям 1-9 классов отработать с библиотекарем, 

заместителем директора по УР список-перечень учебников с указанием 

авторов и года издания для 100%-го обеспечения учащихся 

необходимым УМК на будущий учебный год. 

3. Галсанову Р.П., библиотекарю, предоставить справку о потребности 

учебников в начальных классах, 6-9 классах и в 10-11 классах на 2023-

2024 учебный год в срок до 25 февраля. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Директор школы: Галсанова Л.Г. 


